
 COMUNE DI VITTORIA

  VARIAZIONE  NUMERO      17 DEL 10-12-2021

( Dettaglio dei capitoli – Maggiori ENTRATE )
Descrizione

VARIAZIONI FPV TITOLO 2

ATTO n.    3180          Tipo   9  DETERMINA DEL DIRIGENTE          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento
Maggiori

ENTRATE
Assestato

E          4     0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CAPITALE 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

4.848.795,09

0,00

0,00

0,00

4.667.415,93

4.848.795,09

4.667.415,93

0,00

0,00

T O T A L E 2021 0,00
2022 4.667.415,93

2023 0,00

Cassa 0,00
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